
1 

 

 
Vodoopskrba Kupa d.o.o., Petrinja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
ZA PREDMET NABAVE: 

 

Isporuka ukapljenog naftnog plina (UNP), smjesa propan-butan za spremnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Petrinja, 07. rujan 2016. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Ur.broj: 2716-05-30-1395/16 

 

Naručitelj Vodoopskrba Kupa d.o.o., Petrinja upućuje Poziv na dostavu ponuda sukladno članku 

18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13 ) za koji nije obavezan 

provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi ( NN RH broj 90/11, 83/13 i 

143/13 ). 

 

 

SADRŽAJ: 

 

I OPĆI PODACI 

 

II POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

 

II / a – PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

II / b – PODACI O PONUDI 

 

III OSTALE ODREDBE 

 

IV PRILOG 1 - PONUDBENI  LIST 

 

 V PRILOG 2 - IZJAVA O PRIHVAĆANJU UVJETA I NAČINA PLAĆANJA 

 

VII PRILOG 3 - TROŠKOVNIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

I. OPĆI PODACI 

 

1.NARUČITELJ: 

 

- Vodoopskrba Kupa d.o.o. Novo Selište bb, 44250 Petrinja 

OIB: 26787524683 

Telefon: 044/ 815 191 

Telefaks: 044/ 815 313 

Internetska adresa: www.vodoopskrba-kupa.hr 

 

2.KONTAKT: 

 

- u svezi dokumentacije za nadmetanje: 

Sofija Šimić 

Odjel za financijske i komercijalne poslove 

Telefon: 044/ 815 191 

Telefaks: 044/ 815 313 

E–pošta: ssimic@vodoopskrba-kupa.hr 

 

- u svezi predmeta nabave ( tehnički dio ): 

 

Slaven Bobić 

Odjel proizvodnje i održavanja 

Telefon: 044/ 815 191, mobitel 099 602 1601 

Telefaks: 044/ 815 313 

E-pošta: sbobic@vodoopskrba-kupa.hr 

 

3.VRSTA POSTUPKA NABAVE: 

 

Bagatelna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi ( NN RH broj 

90/11, 83/13 i 143/13 ) sukladno članku 18. Zakona o javnoj nabavi ( NN RH broj 90/11, 83/13 i 

143/13 ). 

 

 

4. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA: 

 

Objava na internetskim stranicama 07.09.2016.  godine. 

 

5. INTERNETSKA ADRESA ZA PREUZIMANJE DODATNE DOKUMENTACIJE: 

 

Internetska adresa za preuzimanje dodatne dokumentacije www.vodoopskrba-kupa.hr 

 

II. POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Sukladno članku 7. Pravilnika o bagatelnoj nabavi kojim se utvrđuje postupak provedbe bagatelne 

nabave ispod 200.000,00 kuna za robe i usluge, te ispod 500.000,00 kuna za radove,  

Vodoopskrba Kupa d.o.o., Novo Selište bb, 44250 Petrinja, OIB 26787524683 objavljuje ovaj 

Poziv za dostavu ponuda. 

 

II / a PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

6. NAZIV PREDMETA NABAVE:   
 

Isporuka ukapljenog naftnog plina (UNP) za spremnik, smjesa propan butan   

http://www.vodoopskrba-kupa.hr/
mailto:ssimic@vodoopskrba-kupa.hr
mailto:sbobic@vodoopskrba-kupa.hr
http://www.vodoopskrba-kupa.hr/


4 

 

 

7. OPIS PREDMETA NABAVE: 

 

Predmet nabave je isporuka ukapljenog naftnog plina; smjesa propan-butan za spremnike, (UNP 

PB) kao energent u industriji.  

 
8. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 

 

 Procijenjena vrijednost predmeta nabave je 190.000,00 kn ( bez PDV-a ). 
 

 

9.TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE: 

 

Ponuđeni naftni derivat mora zadovoljavati uvjete utvrđene propisima o kvaliteti goriva i drugim 

propisima koji su na snazi u vrijeme izvršenja ugovora. 

Naručitelj je u ovom postupku nabave odredio okvirne količine od 35.000,00 kilograma 

ukapljenog naftnog plina za spremnike. Naručitelj se ne obvezuje na realizaciju navedenih 

količina u cijelosti. Stvarna realizacija ovisna je o potrebama i raspoloživim financijskim 

sredstvima Naručitelja, te može biti veća ili manja od okvirne količine. Ukupna plaćanja (bez 

poreza na dodanu vrijednost) temeljem sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti procijenjenu 

vrijednost nabave. 

 
 

10. MJESTO ISPORUKE: 

 

Vodoopskrba Kupa d.o.o., Novo Selište bb, 44 250 Petrinja. 
 

 

11. ROK ISPORUKE: 

 

Roba će se isporučivati sukcesivno tijekom ugovorenog razdoblja od potpisivanja ugovora do 

kraja travnja 2017. godine, prema potrebi Naručitelja,  pisanom narudžbenicom.  

Pojedinačni rok isporuke ukapljenog naftnog plina  na lokaciju Naručitelja ne smije biti duži od 

pet (5) radnih dana od primitka narudžbenice.   

 

 

12. DOKUMENTACIJA KOJU SU PONUDITELJI OBAVEZNI DOSTAVITI UZ 

PONUDU: 
 

a) Potvrda Porezne uprave o stanju duga kojom ponuditelj mora dokazati da nema duga po 

osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne stariju od 

trideset (30) dana računajući od dana objave na WEB stranici Naručitelja 

(07.09.2016. godine), osim ako je gospodarskom subjektu posebnim propisima odobrena 

odgoda plaćanja navedenih obveza 

b) Važeću suglasnost Ministarstva gospodarstva za obavljanje trgovine na veliko i trgovine 

s trećim zemljama za gorivo za koje podnosi ponudu, sukladno Uredbi o uvjetima za 

obavljanje trgovine na veliko i trgovine s trećim zemljama za određenu robu (Narodne 

novine, broj 47/14 i 62/15) 

c) Važeću dozvolu za obavljanje energetske djelatnosti trgovine na veliko ukapljenim 

naftnim plinom  
Gospodarski subjekt mora dokazati da za isporuku robe koja je predmet nabave ima 

dozvolu (Rješenje) Hrvatske regulatorne agencije za obavljanje energetske djelatnosti 

trgovine na veliko ukapljenim naftnim plinom sukladno Zakonu o regulaciji energetskih 

djelatnosti (NN 120/12) i Pravilnika o dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti 

(NN 118/07 i 107/09).  



5 

 

 

Sve dokumente koje naručitelj zahtijeva, ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici i 

takvi dokazi ne mogu biti razlog za odbijanje ponude. 

Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
 

 

II / b PODACI O PONUDI: 
 

13. SADRŽAJ PONUDE: 

 

Ponuda treba sadržavati : 
 

- popunjen ponudbeni list ( Predložak ponudbenog lista nalazi se u Prilogu I. Poziva za dostavu 

ponuda ), 

- popunjen troškovnik s važećim cjenikom ponuditelja na dan objave Poziva (07.09.2016.), 

- ostale dokumente i podatke tražene u dokumentaciji za nadmetanje iz točke 12. i Izjave iz Poziva 

( Predlošci pojedinih izjava nalaze se u prilogu Poziva za dostavu ponuda ). 

 

14. NAČIN IZRADE PONUDE: 
 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva za dostavu ponuda. 

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu i mora biti sukladna sljedećim zahtjevima: 

 

1. Ponuda treba biti dostavljena u pisanom ( papirnatom ) obliku uvezena u cjelinu na način 

da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponude, 

2. Stranice ponude treba označiti rednim brojem stranica kroz ukupan broj stranica ponude ili 

ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice, 

3. Ponuda se piše neizbrisivom tintom, 

4. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi ili dokazivi. Ispravci moraju, 

uz navod datuma, biti potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe gospodarskog 

subjekta i pečatom, 

5. Ponuda se predaje u izvorniku. 

 

15. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
 

 Rok za dostavu ponuda je 14. rujna 2016. godine do 12:00 sati. 

 

16. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 

Ponuditelji dostavljaju svoje ponude u roku za dostavu ponude. 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu Naručitelja Vodoopskrba Kupa d.o.o. , 

Novo Selište bb, 44 250 Petrinja ili izravno u urudžbeni ured. 

Uz  naziv i adresu Naručitelja na omotnici je potrebno naznačiti: 

- Naziv i adresu Ponuditelja, 

- Naziv predmeta nabave, 

- Naznaku „NE OTVARAJ“ 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka 

odnosno nepravovremene dostave ponude. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

17. CIJENA PONUDE: 
 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama i bez PDV-a za cjelokupan predmet nabave. 

Cijena ponude piše se brojkama.  

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi koje iziskuje isporuka robe fco. lokacija 

naručitelja i odobreni popust, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje posebno iza cijene 

ponude.  

Ukoliko ponuditelj nudi popust na iskazanu cijenu, popust se iskazuje u postotku (%) od cijene 

(zaokružen na dvije decimale), te u kunama po jedinici mjere (zaokružen na dvije decimale). 

Iskazani postotak popusta nepromjenjiv je za cijelo vrijeme trajanja ugovora o isporuci 

ukapljenog naftnog plina.  

Za predmet nabave ponuditelj iskazuje cijenu utvrđenu prema službenom cjeniku ponuditelja 

koji vrijedi na dan objave Poziva za dostavu na web stranici naručitelja (07.09.2016.), te ga 

prilaže ponudi. 
Cijena ponude je promjenjiva tijekom trajanja ugovora i određivat će se sukladno službenom 

cjeniku odabranog ponuditelja koji vrijedi za ukapljeni naftni plin, smjesa propan butan na dan 

isporuke roba. Prodajna cijena odabranog ponuditelja na dan isporuke robe mora biti sukladna 

službenom cjeniku odabranog ponuditelja važećem na taj dan. Prodajna cijena formira se sukladno 

odredbama Zakona o tržištu nafte i naftnih derivata ( Narodne novine br.19/14.). 

Ako Ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom 

listu, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je 

upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis 

PDV-a ostavlja se prazno. 

 

 

18. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude koja je sukladna uvjetima iz poziva za dostavu 

ponuda. 

 

19. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
 

Naručitelj će račune plaćati u roku od 30 (trideset) dana od datuma  računa za uredno isporučenu 

robu doznakom na poslovni račun ponuditelja.  

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja od strane odabranog 

ponuditelja. 
 

20. JEZIK I PISMO PONUDE: 
 

Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 

pismu. 
 

21. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 
 

III. OSTALE ODREDBE 
 

 

22. DONOŠENJE OBAVIJESTI  O ODABIRU/PONIŠTENJU: 
 

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda Uprava naručitelja donosi obavijest o 

odabiru/poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti koja će se dostaviti svim 

gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu. 

Obavijest o odabiru temelji se na kriteriju za odabir ponude. Temeljem obavijesti o odabiru 

sklapa se ugovor/izdaje narudžbenica. 

Rok za donošenje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 10 dana od isteka roka za 

dostavu ponuda. 



7 

 

Rok za donošenje obavijesti o poništenju postupka bagatelne nabave iznosi 10 dana od isteka roka 

za  dostavu ponuda. 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 

odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 

ponuditeljima. 

 

23. POSEBNE ODREDBE 

 

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi ( NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13 ). 

 

Poziv za dostavu ponuda sadrži Ponudbeni list, Izjavu o prihvaćanju uvjeta i načina 

plaćanja. 

 

  

 

 Za Vodoopskrbu Kupa d.o.o: 

 

 Direktor, Pejo Trgovčević, dipl.ing.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

PONUDBENI LIST  
 

Naziv i sjedište naručitelja: 

 

Vodoopskrba Kupa d.o.o. Novo Selište bb, 44250 Petrinja kao naručitelj. 

 

Naziv i sjedište ponuditelja: 
 

___________________________________________________________________ 

 

Adresa ponuditelja:__________________________________________________ 

 

OIB ponuditelja: ___________________________________________ 

 

Broj računa:______________________________________________ 

 

Navod o tome je li ponuditelj u sustavu PDV-a:   da / ne ( zaokruži ) 
 

Adresa za dostavu pošte: 

__________________________________________________________ 

 

Adresa e - pošte:___________________________________________ 

 

Kontakt osoba ponuditelja:__________________________________ 

 

Broj telefona:______________________________________________ 

 

Broj faksa: ________________________________________________ 

 

Predmet nabave: Isporuka ukapljenog naftnog plina za spremnike, smjesa propan butan 
Nakon što smo proučili zahtjev za prikupljanje ponuda nudimo izvršenje u skladu s navedenom 

dokumentacijom za nadmetanje u iznosu od: 
 

Cijena ponude: 

____________________________________ 
( iznos brojkama ) kuna ( bez PDV-a ) 

_____________________________________ 
( porez na dodanu vrijednost, iznos brojkama ) kn 

________________________________________ 
( ukupan iznos ponude s PDV-om, iznos brojkama ) kn 
 

Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda, 

sukladno tehničkoj specifikaciji predmeta nabave. Ako se naša ponuda prihvati, prihvaćamo 

sve uvjete iz Poziva za dostavu ponuda. 

 

Rok valjanosti ponude: ______________________ 
 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja:_________________________________ 
 

 

Potpis i pečat ovlaštene osobe ponuditelja:_______________________________________ 
 

Mjesto i datum:______________________________________________________ 

 

 

 



9 

 

 

IZJAVA O PRIHVAĆANJU UVJETA I NAČINA PLAĆANJA 

 

 

 

Naziv ponuditelja: _______________________________________________________ 

 

Adresa ponuditelja: ______________________________________________________ 

 

OIB ponuditelja: __________________________ 

 

Datum: _________________ 

 

 

Izjavljujemo da, kao ponuditelj u ovom postupku bagatelne nabave za predmet nabave: Isporuka 

ukapljenog naftnog plina za spremnik, smjesa propan butan kojeg je objavio Naručitelj 

Vodoopskrba Kupa d.o.o., prihvaćamo plaćanje na transakcijski račun u roku od 30 dana od 

datuma računa. 
 

 

 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: _________________________________ 

 

 

Potpis i pečat ovlaštene osobe ponuditelja: _______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

Naručitelj: Vodoopskrba Kupa d.o.o. Petrinja 
     

         

   

TROŠKOVNIK 
    

         

         
Redni 

broj 
Vrsta UNP-a 

Jedinica 

mjere 

Jedinična 

prodajna 

cijena  

Popust 

% 
Iznos popusta u kn 

Jedinična 

cijena s 

popustom   

Okvirne količine Ukupno 

1 2 3 4 5 6 7=4-6 8 9=7x8 

1. Smjesa propan butan kg         35.000   

          Poseban porez -trošarina    kn/kg 0,1 35.000   

       
Cijena ponude bez PDV-a:   

       
Iznos PDV 25%   

       
Cijena ponude s PDV-om:   

         

         

               

   

      

( mjesto i datum ) 

    

Ime  i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

         

         

      

      

      

Potpis i pečat ovlaštene osobe ponuditelja 

         * troškovnik mora biti u potpunosti popunjen  

      * u stupac "Popust" upisuje se vrijednost koja je nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja ugovora  

   * ukoliko Ponuditelj ne nudi popust, u stupac će upisati nulu i time će se troškovnik smatrati uredno ispunjen  

  * jedinične cijene po stavkama troškovnika sadrže sve troškove fco Naručitelj 

     


